まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附申出書

[bookmark: _GoBack] 　年　　月　 日
嘉島町長　　　　　　様
法人名：

代表者名：	　　　　　			　　印

所在地（本社）：

貴団体の事業に対し，下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１　事業名　　嘉島町まち・ひと・しごと創生推進事業

２　寄附申出額　金　　　　　　　　　　　 円

３　公開項目について（※１）
（同意いただける項目にチェックをしてください）
□　法人名の公開　　　　□　寄附金額の公開

４　寄附金の振込方法
　（該当する項目にチェックをしてください）
　　　　□　嘉島町収納事務取扱金融機関（※２）　　□　自治体窓口

５　連絡先
	法人名

	所属部署

	担当者名

	電話番号

	FAX

	E-mail

（※１）嘉島町ホームページ上、又は国、県の寄附実績調査結果公表において、公開の可能性があります
（※２）嘉島町収納事務取扱金融機関は、　「肥後銀行」、「熊本第一信用金庫」、「九州労働金庫」、「熊本銀行」、及び「ゆうちょ銀行」です。
	【提出・問い合わせ先】
  〒861-3192
  熊本県上益城郡嘉島町大字上島530番地
  企画情報課　企業版ふるさと納税担当
  電　話：096-237-2641（直通）
  E-mail：kikaku@town.kashima.kumamoto.jp